[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2017 № 443

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Штурвал»

       В целях осуществления гражданами, проживающими на территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, решения Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 29.06.2005г. №26 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Город Вяземский», решения Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 30.03.2017 №344  «Об утверждении положения о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления (далее - ТОС) «Штурвал», утвержденный собранием жителей дома № 5Б по ул. Коммунистическая в г. Вяземский, протокол за №2.
2.   Внести запись о регистрации Устава территориальное общественное самоуправление «Штурвал» в журнал регистрации уставов территориального общественного самоуправления.
3. Разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения  Хотинца С.В.

Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко

image1.jpeg